OF. OP. 006/2005 – LAP

Botucatu, 2 de março de 2005.
A Sua Excelência o Senhor

Antonio Mario de Paula Ferreira Ielo

Prefeito Municipal de Botucatu - SP

Senhor Prefeito:

Sirvo-me deste para solicitar a Vossa Excelência que na Indicação nº. 027/2005, apresentada na sessão ordinária de 21de fevereiro e encaminhada por esta Casa de Leis através do OF. GP. Nº 076/2005, onde se lê nº. 671, leia-se nº 2.671.

Sendo só para o momento, desde já agradeço,

Atenciosamente,

Vereador Autor LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT